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Motovun, kuca u centru sa otvorenim pogledom, Motovun, <.
Sl caleglas -

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Motovun, kuca u centru sa otvorenim pogledom

6371

Jabie

250 m?

40 m?

6

2

495,000.00 €
16.04.2024

1900

Croatia

Istarska Zupanija
Motovun
Motovun

52424
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Istra, Motovun Prodaje se prostrana kuc¢a u centru Motovuna sa otvorenim ralal cnleglas
pogledom 1 sa puno potencijala! Radi se o kuc¢i u nizu povrSine 250 m2. Kuca se
proteZe na 5 etaza, tj. na suteren, prizemlje, 1.kat, 2.kat te potkrovlje. Kuca se
sastoji od dnevnog boravka, kuhinje sa blagovaonicom, 4 spavace sobe, 2
kupaonice, spremiSta, prostrane konobe obloZene kamenom u suterenu te prostora
u potkrovlju koji se moZe viSenamjenski iskoristiti. Iz konobe se izlazi na vrt
veli¢ine 40 m2. Grijanje je putem peci na drva. Kuca zahtijeva adaptaciju. U
blizini kuce se nalazi javni parking na koriStenje. Kuca se nalazi u samom centru
Sarmantnog istarskog gradi¢a Motovuna, a u neposrednoj blizini kuce se nalaze
brojni restorani, kafici, vinarije, trgovine, Setnice i razni drugi sadrZaji. Radi se o
nekretnini sa puno potencijala i moguénosti s obzirom na veli¢inu same nekretnine
1 na zanimljivu lokaciju, te bi ona uz odredenu adaptaciju bila idealna kao
investicija u turizam i odmor, ali i za cjelogodis$nji Zivot. ID KOD AGENCIJE:

1010-997
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